III. — De discretione episcoporum et civitatum.	813
IV. — Ut difficiliore causæ ad sedem apostolicam referantur.	814
V. — Non admittendos ad accusationem sive ad testimonium qui antea inimici fuerunt, et de extremo iudicio.	815
Duo decreta Anacleti papæ.	
I. — Quare laici in accusatione episcoporum non audiuntur.	817
II. — Singulis annis apostolorum limina visitent episcopi, qui ordinationibus apostolicis subjacent.	817

SANCTUS HERMAS.

Testimonia veterum de S. Hermæ.	819
Dissertatio de vita et scriptis S. Hermæ a D. I. e Nourry.	835
Articulus primus. — Analysis operis S. Hermæ cui titulus: <i>Pastor</i> .	835
Articulus II. — Quis Hermas auctor hujus operis; num sit frater Pii primi, summi pontificis.	835
Articulus III. — Num Hermas fuerit discipulus Pauli apostoli.	837
Articulus IV. — Quo tempore hos libros scripserit.	838
Articulus V. — Num hi libri Græce primum scripti sint.	838
Articulus VI. — Num versio latina sit barbara, et Anastasius illius sit auctor.	839
Articulus VII. — Num sit tantum epitome.	840
Articulus VIII. — De titulo hujusce operis.	840
Articulus IX. — De hujus operis divisione, capitibus et capitum argumentis.	841
Articulus X. — Quid de his libris antiqui Patres senserint.	842
Articulus XI. — Quantæ sint utilitatis.	843
Articulus XII. — Utrum antiqui Patres illos spreverint.	844
Articulus XIII. — Quam temere hi libri a quibusdam recentioribus contemnuntur.	845
Articulus XIV. — Hos libros plenos non esse hæresibus, et primo quidem circa angelum bonum et malum singulis hominibus tributum.	845
Articulus XV. — Hos libros non favere Novatianis.	846
Articulus XVI. — Eisdem libros immerito aliorum quorundam errorum incusari.	848
Articulus XVII. — De variis editionibus et notis in hos libros.	849
Articulus XVIII. — Novæ observationes, ac primo de Christi sanctique Spiritus divinitate.	849
Articulus XIX. — Utrum apostoli mortui prædicaverint nomen Filii Dei iis qui apud inferos erant.	851
Articulus XX. — Utrum <i>Hegrinus</i> sit nomen angeli.	853
Articulus XXI. — Num angeli omnia creaverint.	854
Articulus XXII. — Qui doctores et præses inferiorum dicantur.	854
Articulus XXIII. — De xerophagis.	855
Articulus XXIV. — De matrimonii vinculo nunquam solvendo.	856
Articulus XXV. — De libro apocrypho de Heldam et Modal.	859
Judicium Cotelerii de S. Hermæ <i>Pastore</i> .	859
Processum Gallandii ad S. Hermam.	865
CAPUT PRIMUM. — Quis cujusve fuerit Hermas. Distinguendum tum ab Hermæ, Dalmatiæ, ut fertur, episcopo, tum ab Hermete pastore, Pii I fratris.	863
CAP. II. — Opus Hermæ <i>Pastor</i> inscriptum. De Græcis ejus lacinis, deque vetere Latina versione.	863
CAP. III. — Quanto in pretio apud Patrum vetustissimos habitum. Valde utile jure existimatum. Hinc immerito a nonnullis reprobatum. Solvuntur aliquot objectiones, ab antiquorum Patrum auctoritate petitæ.	866
CAP. IV. — Quo tempore scripserit Hermas disquiruntur.	869
CAP. V. — Quid operæ in ejus <i>Pastorem</i> nunc denuo evulgatum, impensum.	870
De doctrina S. Hermæ, auctore Lumper.	871
SANCTI HERMÆ PASTOR.	
LIBER PRIMUS, qui inscribitur <i>Visiones</i> .	
Visio I. — Contra turpes et elatas cogitationes, et negligentem Hermæ filiorum castigationem.	891
Visio II. — Rursum de negligentia uxoris loquacis et filiorum libidinosorum castigatione, et ejus moribus.	895
Visio III. — De triumphantis Ecclesiæ structura, et variis hominum reproborum ordinibus.	899
Visio IV. — De tentatione et tribulatione hominibus superventura.	909

LIBER SECUNDUS, qui inscribitur *Mandata*.

Proœmium.	913
Mandatum I. — De fide in unum Deum.	913
Mandatum II. — De fugienda obrecreatione, et elemosyna facienda in simplicitate.	915
Mandatum III. — De fugiendo mendacio, et Hermæ pœnitentia ob simulationem.	917
Mandatum IV. — De mittenda adultera.	921
Mandatum V. — De tristitia cordis, et patientia.	921
Mandatum VI. — De agnoscendis uniuscujusque hominis duobus genis, et utriusque inspirationibus.	925
Mandatum VII. — De timendo Deo, et dæmone non metuendo.	929
Mandatum VIII. — Declinandum est a malo, et faciendâ bona.	951
Mandatum IX. — Postulandum a Deo assidue, et sine hesitatione.	955
Mandatum X. — De animi tristitia, et non contristando Spiritu Dei qui in nobis est.	959
Mandatum XI. — Spiritus et prophetas probari ex operibus, et de duplici spiritu.	945
Mandatum XII. — De duplici cupiditate. Dei mandata non esse impossibilia, et diabolum non metuendum creditibus.	945

LIBER TERTIUS, qui inscribitur *Similitudines*.

Similitudo I. — Nos quia in hoc mundo permanentem civitatem non habemus, debere inquirere futuram.	951
Similitudo II. — Ut vitis ulmo fulcitur, sic dives oratione pauperis juvatur.	953
Similitudo III. — Ut hieme virides arbores ab aridis, sic in hoc sæculo justi ab injustis internosci non possunt.	955
Similitudo IV. — Ut æstate arbores ab aridis fructu et virentibus foliis internoscuntur, sic in futuro sæculo justi ab injustis beatitudine different.	955
Similitudo V. — De vero jejuniis, et ejus mercede; tum et de corporis munditia.	957
Similitudo VI. — De duplici genere hominum voluptuariorum, et eorum morte, defectione, et poenarum duratione.	965
Similitudo VII. — Pœnitentibus faciendos esse pœnitentiæ dignos fructus.	969
Similitudo VIII. — Electorum, et pœnitentium peccatorum multa sunt genera; omnes autem, pro pœnitentiæ et honorum operum suorum modo, habebunt mercedem.	971
Similitudo IX. — Ædificandæ militantis et triumphantis Ecclesiæ mysteria maxima.	979
Similitudo X. — De pœnitentiâ et elemosyna.	1009

APPENDIX AD S. HERMAM.

Acta SS. Pudentiænæ seu Potentianæ et Praxedis, auctore S. Pastore presbytero. Notitia in S. Pastorem.	1011
Acta Sanctarum virginum Pudentiænæ et Praxedis.	1019

ANONYMI TESTAMENTA XII PATRIARCHARUM.

Testimonia veterum	1025
Dissertatio D. Le Nourry.	1025
Dissertatio proœmialis Gallandii.	1029
I. — Horum Testamentorum auctor Christianus fuisse, illaque Græce scripsisse demonstratur.	1029
II. — Ipsius ætas inquiritur, ejusque scriptio consilium paucis aperitur.	1051
III. — Operis pretium expenditur; ex quo in primis a Grabio deprompta pro vera Christi deitate testimonia describuntur. Hinc sententia de scriptore Christiano iterum confirmatur.	1055
IV. — De varis mss. exemplaribus Græcis, deque antiqua Roberti Lincolniensis episcopi versione agitur.	1056
V. — De editione Grabiana hic typis expressa.	1057
TESTAMENTA XII PATRIARCHARUM filiorum Jacob ad filios suos, interprete Roberto Lincolniensi episcopo.